
hair

&

Linka č. 599891 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 860 / 201

Graf.:  T101,T201

  Z zastávku loď obsluhuje jen na objednání nebo požádání. O výstup je nutné požádat 
obsluhu lodi nejméně 15 min. před příjezdem do zastávky. Nástup je nutné objednat 
nejméně 30 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 475 657 657.

 jb jede od 1.4. do 29.10. 190 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov (ř) 101

 je jede od 17.6. do 10.9. 240 Ústí n.L.,přístaviště Centrum (ř) 101

doprava; zastávka je umístěna viditelně od přístaviště Centrum v ul. Přístavní 150 Libochovany,přístaviště (ř) 614

  L jede jen do zastávky Litoměřice,přístaviště 165 Dolní Zálezly,přístaviště (ř) 171

  D při nižším vodním stavu než 150cm na vodočtu Masarykova zdymadla není splavný 115 Lovosice,přístaviště (ř) 701

úsek přístaviště Centrum -- přístaviště Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová 130 Velké Žernoseky,přístaviště (ř) 611

669

30 Křešice,Nučnice,přístaviště (ř) 672

Poznámky: 65 Litoměřice,přístaviště (ř) 601

Roudnice n.L.,přístaviště (ř) 661

18 Z10Lje7  Libotenice,přístaviště (ř) Z

Štětí,přístaviště (ř) 651

17

16

Min. Zastávka Zóna

Mělník,přístaviště 990
15 Z50jb6

T91 Mělník - Roudnice n.L - Litoměřice - Ústí n.L.
Zastávka: Libotenice,přístaviště

Platí od 01.04.2023 do 09.12.2023

SOBOTA + NEDĚLE 6+


